

RFC EMISOR: DIML640211BC0	VERSION CFDI: 3.3
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com	FOLIO: 4024
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000506201638
	LUGAR EMISION: 73090
	FECHA-HORA EMISION: 2022-03-17T10:29:32

RFC RECEPTOR: AME170807963
NOMBRE RECEPTOR: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.
DOM. RECEPTOR: EJERCITO NACIONAL, GRANADA, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 11520, monica.santiago@avigrupo.com-vicente.morales@avigrupo.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
REMACHE POP 5/32 X 1/4" COD. 44525	6.00	17.24	103.44	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162200 REMACHES CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:103.44 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:16.55				
BALERO 6204	6.00	38.79	232.74	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31171504 RODAMIENTOS DE BALINERAS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:232.74 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:37.24				
CHAPA INSTAFACIL PHILLIPS DERECHA	2.00	170.69	341.38	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162402 CERRADURAS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:341.38 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:54.62				
CHAPA INSTAFACIL PHILLIPS IZQUIERDA	3.00	170.70	512.10	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162402 CERRADURAS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:512.10 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:81.94				
BROCA A.V. 1/8	6.00	15.52	93.12	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:27111500 HERRAMIENTAS DE CORTE Y ENGARZADO Y PUNZONES CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:93.12 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:14.90				
CABLE THW. # 12 IUSA	18.00	12.93	232.74	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:26121634 CABLE DE COBRE CLAVE UNIDAD:MTR METRO UNIDAD:METRO				
TRASLADO: BASE:232.74 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:37.24				
EMBUDO FLEXIBLE TRUPER 11207	1.00	36.20	36.20	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162800 FERRETERIA EN GENERAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:UNIDAD				
TRASLADO: BASE:36.20 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:5.79				

TOTAL ARTICULOS: 42.00	SUBTOTAL: 1,551.72
NO. CONCEPTOS: 7	Impuestos Traslados
TOTAL CON LETRA: (UN MIL OCHOCIENTOS PESOS 00/100 M.N.)	IVA 16.00% 248.28
	TOTAL: 1,800.00

IMPUESTOS
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS: 248.28

MONEDA: MXN PESO MEXICANO
FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO
METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SELLO DIGITAL DEL CFDI:
FLbFgDIUM9CHBPIbg9orNR/lrq2uh77elJxoqjaHAoC4a0CEkILRwKKhNYPiyOU1XS+L6muZS2ovWR6Zlf+N/misfKSmUiN9NcE1XtpHeYhyspij07u+vrY+jDkQC5f7j4J19Gm1CHli2963tykM2Hjmwlfj3iYpV2ZkljXLKsW+6MBZAKQ6/oplPdhaLaxmX/eH5qY6GFS0da87aXuKnnzwEd2bTiHxe9EiXoTjl/bVig/Y4MaMNOVY8QAtZsW7Lt/ekIWCKuY56hSroS11kmrk1hk1/3eyph0l12pJltwBw7YA7Xv58LTJvWk+LRCK4+Ptpb4uhFry+747h8TQ==



DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT
SELLO DIGITAL DEL SAT:
eW2snGW86Zpfi3EGJpOQQRuVziqTqRHkSNzk6z8T0u5eVW85S6DZ1y6aXcMb45ypwzW0cXBKqsdCjQJdQCCjMTgRifJghn2meml0FvPOaB1YloCS9WYodylrJPNnpOw2aJNtj3SflqHlu3sJo5PPBqLFMPoJixfSBkqJTodm2XjQU5SNmhkJ8jPtzMueVxzmzCZb4C/uzVfOri4MKAr66VJ7oVldSRaGG0RRRCda2I3E7eV3UdiOZkZva7VloVwMRmxOHYVeXoSzVcmm5Wk7y6YIEDmbbem7ymCkr6ewFOxpffkuxB26v1SXANt46ud6IHhzzNiUmYm2LeFBUOWvQ==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
1.1 D5054903-5EAD-4C40-B262-4619E58E7152 2022-03-17T10:29:32 DND070112H92 FLbFgDIUM9CHBPIbg9orNR/lrq2uh77elJxoqjaHAoC4a0CEkILRwKKhNYPiyOU1XS+L6muZS2ovWR6Zlf+N/misfKSmUiN9NcE1XtpHeYhyspij07u+vrY+jDkQC5f7j4J19Gm1CHli2963tykM2Hjmwlfj3iYpV2ZkljXLKsW+6MBZAKQ6/oplPdhaLaxmX/eH5qY6GFS0da87aXuKnnzwEd2bTiHxe9EiXoTjl/bVig/Y4MaMNOVY8QAtZsW7Lt/ekIWCKuY56hSroS11kmrk1hk1/3eyph0l12pJltwBw7YA7Xv58LTJvWk+LRCK4+Ptpb4uhFry+747h8TQ== 00001000000506884772
VERSION: 1.1
FOLIO FISCAL: D5054903-5EAD-4C40-B262-4619E58E7152
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT: 00001000000506884772
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2022-03-17T10:29:32
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: DND070112H92